
 
КАТЕРИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
                                                        РІШЕННЯ   

 
 від 25 квітня  2023 року                                                                      №39-4/23 
                                                      с.Катеринівка 
 
Про погодження кандидатури опікуна 
адміністрації Обознівського ПНІ 
в особі директора Д*** **.**. 
 

​ Керуючись підпунктом 4 пункту б частини 1 статті 34, статтями 52,59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 
55,56,60,62,63 Цивільного кодексу України, розглянувши заяву адміністрації 
Обознівського ПНІ від 23 березня 2023 року № 59 про надання висновку 
щодо доцільності виконання належними функцій опікуна над гр. К*** **.**., 
яка в судовому порядку визнана недієздатною, у зв’язку з фактом смерті 
опікуна,   враховуючи висновок опікунської ради при виконавчому комітеті 
Катеринівської сільської ради від 24 березня 2023 року № 12 «Про 
погодження кандидатури опікуна», виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ:  

      1.Погодити кандидатуру опікуна адміністрації Обознівського ПНІ в особі 
директора Д*** **.**. над К*** **.**., яка в судовому порядку визнана 
недієздатною.  
       2.Для подальшого вирішення питання призначення опікуна К*** **.**. 
та встановлення над нею опіки направити до Кіровоградського районного 
суду Кіровоградської області подання про погодження кандидатури опікуна 
адміністрації Обознівського ПНІ в особі директора Д*** **.**. над К*** 
**.**.  
       3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 
опікунської ради – начальника відділу загально-організаційної роботи, 
соціального та цивільного захисту населення  Бурлак Р.Ю. 
 
 
Голова виконавчого  комітету, 
Катеринівський сільський  голова                                 Тетяна ПУЧКА                       
  


